



OASIS OF HOPE

Vipps 12321

Konto 1503.42.70659

Org.nr. 912 880 133

oasisofhope.no

Årsmelding for Oasis of Hope 2022

2022 har vært preget av stor aktivitet med skolebygging. Oasis of Hope-skolen (OoH) har ikke hatt skoledrift i 2022. Grunnen til dette er at myndighetene påla oss å ferdigstille det nye skolebygget før gjenåpning. Godkjenningen lot vente på seg og kom først 17.oktober -22. Dette var på slutten av skoleåret. Vi besluttet derfor å starte skolen opp igjen i januar -23 da nytt skoleår startet i Kenya.

Arbeidet i Norge:

Styret har de samme medlemmene som i fjor:

- Styreleder Lena Grønbeck Karlsen
- Jarle Klungrehaug
- Kristin Ulven Jørgensen
- Kristin Hulbak Skaar
- Kari Lohne
- Per Jønland
- Anne Kristi Jønland

Vi har i 2022 avholdt seks styremøter og et årsmøte. To av styremøtene ble avholdt fysisk, og tre styremøter og årsmøtet ble avholdt digitalt. 20. oktober ble det avholdt et ekstraordinært styremøte pr. telefon der alle styremedlemmene samtykket til og valgte Morten Andre Solheim som ny revisor.

Mye kommunikasjon mellom oss skjer via e-post og på Messenger utenom møtene.

Vi har søkt om å opprette innsamlingsaksjoner på Facebook etter at Facebook-siden vår ble sperret i 2021. Vi fikk klarsignal for dette i juli -22. Vi erfarer at innsamlingsaksjoner på Facebook ikke blir brukt i samme grad som før og dette er derfor blitt en mindre inntektskilde for oss.

Både hjemmesiden og Facebook blir jevnlig oppdatert av Anne Kristi.

Vi har fortsatt ca. 70 mer eller mindre faste givere. Samlet gav disse kr. 355 992,90 i løpet av året.

Østenstad Y's Men har søkt Y's Men International sitt hjelpeprogram Time of Fast om midler til skolen vår. Denne ble innvilget i 2021, og er øremerket dører og vinduer til det nye skolebygget. Summen vi har fått til dette i 2022 er på ca. kr 160 000. Dette er et svært viktig bidrag for å få klasserommene ferdige til bruk. Disse pengene blir utbetalt direkte fra Y's Men sin konto til vår lokale konto i Kenya og inngår derfor ikke i vårt regnskap.

Vi er veldig takknemlig for flere store pengegaver fra enkeltpersoner også dette året. Årets resultat her ble kr 316 299,07.

Pengegavene er fra personer som kjenner godt til arbeidet vårt. Dette har gjort det mulig for oss å fortsette byggingen av den nye skolebygningen, og komme så langt som vi har gjort.

Utover dette hadde vi ulike aktiviteter gjennom året som skaffet ekstra inntekter. Samlet fikk vi inn kr 225 845,34.

Vi har hatt to ulike innsamlinger på Facebook, som har vært knyttet til skolebygg. Resultatet på disse to aksjonene var kr. 11 254.



Kirkeoffer er en annen stor inntektskilde. Heggedal menighet har fortsatt Oasis of Hope som bistandsprosjekt, og i tillegg får vi offer fra Helgerud og Østenstad menigheter. Østenstad Sangeri hadde også i år julekonsert med oppfordring om å gi pengegave til oss i stedet for å ta inngangsbillett.

Gaver i forbindelse med fødselsdager er også en god inntektskilde for oss. Vi fikk en stor pengegave fra en begravelse, der pårørende valgte bidrag til vårt arbeid i stedet for blomster i begravelsen.

Ellers hadde vi en løpeaksjon «Run for Food» som også i år foregikk digitalt, salg av te fra Kenya til jul i tillegg til salg av noen julekort.

Hovedgården ungdomsskole gjennomførte aksjonsdager 25.oktober. De fikk inn over kr. 60 000 på denne dagen. I tillegg gav Kulturbedriften på Hovedgården overskuddet sitt på kr 10 000 til OoH.

Vetrest skole arrangerte julemarked til inntekt for OoH og fikk inn ca. kr. 35 000.

Elevene med valgfaget «Internasjonalt samarbeid» på Landøya ungdomsskole har hatt kakesalg til inntekt for OoH.

Vi har innledet et samarbeid med Rotary Moss. De ønsker å støtte oss, og vi ser frem til dette samarbeidet. Anne Kristi og Kristin Ulven Jørgensen har vært i Rotary Moss og informert om prosjektet. Vi mottok kr 25 000 fra Rotary Moss i 2022.

Anne Kristi og Per var på besøk i Kenya i november. På grunn av korona pandemien var det 2 ½ år siden sist noen i styret besøkte skolen. Dette ble derfor en viktig tur for oss alle.

Anne Kristi og Per opplevde svært mye positivt på denne turen og kom oppmuntret hjem. Det var betryggende å se at alt ble tatt godt hånd om av styret i Kenya og ingeniør Thomas.

Det ble sendt ut et takkebrev til alle faste givere i mai, og et julebrev/reisebrev i desember. Begge brev ble skrevet av Anne Kristi.

Heggedalsposten hadde et innlegg om OoH i desemberutgaven.

Arbeidet i Kenya:

I Kenya har det skjedd mye i 2022. Skolen har vært stengt hele året, og det meste har derfor dreid seg om skolebygging.

I januar fikk vi beskjed fra myndighetene om at minst to klasserom og en latrine måtte stå helt ferdig før skolen kunne godkjennes og gjenåpnes i april. Dette ble gjort og den nye latrinen sto ferdig i begynnelsen av mars. I mars ble også dører og vinduer kjøpt inn og montert for penger vi har fått fra Y`Mens bistandsprogram Time of Fast. Inspeksjonen fra myndighetene lot vente på seg og det ble derfor ikke gjenåpning i april som planlagt. Vi fikk derfor mer tid til å bygge skole uten elever til stede på skolen. Prisene på byggevarer, drivstoff og mat i Kenya har steget svært mye i 2022. Vi får derfor ikke så mye igjen for pengene som før og byggeprosessen er blitt dyrere enn antatt. Likevel sto seks klasserom ferdig til bruk ved utgangen av april 22, og dette er vi veldig fornøyd med og takknemlig for.

I mai/juni sto to nye klasserom i andre etasje ferdig til bruk, samt oppsatt rekkverk i andre etasje. I juli/august var de fleste dører og vinduer på plass og seks av klasserommene fikk permanent gulv. Det er også bygget en rampe opp til andre etasje slik at rullestolbrukere kan komme seg opp i denne etasjen. Den ble ferdig i oktober.



I november fikk Anne Kristi og Per se med egne øyne hvor langt byggeprosessen er kommet, og resultatet så langt. De var veldig fornøyde med resultatet. De hadde med seg mange spørsmål til ingeniør Thomas, og fikk grundige svar på alle. Ingeniør Thomas er en viktig mann for oss, han har full kontroll på alt, og gjør en fantastisk jobb.

Anne Kristi og Per var med på styremøte med styret vårt på Mbita. De hadde også en dag på skolen hvor de møtte alle lærerne og over 100 barn møtte opp. Elevene som kom, blir sett og fikk mye god omsorg av lærerne. Barna føler seg hjemme på OoH skolen og det observeres en god atmosfære av trygghet og respekt mellom lærere og elever.

De eldste elevene som er plassert på andre skoler har hatt eksamen. Lærerne gjør en god jobb med å følge dem opp på de skolene de er på. Disse elevene kom på 7. plass av 20 skoler i området på eksamen, et resultat vi er svært stolte av og som motiverer både dem og oss.

De av barna som har det vanskeligst og som trenger ekstra mat og omsorg har også fått dette.

Vi er svært glade for at skolen fortsetter som før med samme styre.

Styret i Kenya består av:

- Styreleder Charles Miugo
- Gawdensia Auma
- Hellen Nyangia
- Barkey Jim Nyangia
- Mr. Johnson Oyuke.

Rektor Gilbert Otula sluttet som rektor i juli. Også lærer Mary Onesimus sluttet i 2022.

Ezra Omburo har overtatt som rektor.

Styret i Kenya og styret i Norge sender hverandre sine referater fra møtene. Vi mottar mye bilder fra arbeidet på skolen, byggeprosjektet og diverse arrangementer. Dette gir oss et godt innblikk i hverdagen på skolen.

Redegjørelse for aktivitetsregnskap

Ingen av styremedlemmene verken i Norge eller Kenya får honorarer for sin innsats. I tillegg betaler styremedlemmer reisene til Kenya selv. De eneste administrasjonskostnadene vi har er kostnader til revisjon og gebyr til Innsamlingskontrollen, i år samlet kr 9 500. Det gir en administrasjonskostnad på 1,07 %.

Årets resultat viser et driftsoverskudd på kr 10 162. Samlede inntekter var kr 898 137 og samlede utgifter var kr 887 975.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetning for normal drift er tilsted.



Ytre miljø

Vi er av den oppfatning at Oasis of Hope ikke bidrar til forurensning eller på annen måte skader miljøet.

Alt byggarbeid ved skolebygget utføres av lokale krefter.

Asker 24.05.2023

Lena Grønbeck Karlsen

Lena Grønbeck Karlsen
Styreleder

Jarle Klungrehaug

Jarle Klungrehaug
Styremedlem

Kristin Ulven Jørgensen

Kristin Ulven Jørgensen
Styremedlem

Kristin Hulbak Skaar

Kristin Hulbak Skaar
Styremedlem

Kari Lohne

Kari Lohne
Styremedlem

Per Jønland

Per Jønland
Styremedlem

Anne Kristi Jønland

Anne Kristi Jønland
Daglig leder